Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	Постановление

	от 31 декабря 2010 г.
	№ 2360

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 2 июля 2009 г. № 964 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Веневского района на 2009-2012 годы»»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10 апреля 2008 г. № 257 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 866», рассмотрев протест прокурора Веневского района от 10.12.2010 года № 7-02-10/2105, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 2 июля 2009 г. № 964 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Веневского района на 2009-2012 годы»» следующие изменения:
а) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.».
б) в Программе «Обеспечение жильем молодых семей на территории Веневского района на 2009-2012 годы», утвержденной указанным постановлением, слово «субсидия» в соответствующих числе и падеже заменить словами «социальная выплата» в соответствующих числе и падеже.
в) в абзаце 3 Раздела 2 Программы после слов «и имеющие доходы,» дополнить словами «и иные денежные средства,».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	И.А. Ширяев